
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” FUNEC Nº 74, DE 1° DE NOVEMBRO DE 2024.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ - FUNEC, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 92, I da Lei Orgânica do Município c.c art. 1º, I do Decreto nº 1.739, de 12 de janeiro de 2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar os servidores abaixo relacionados, lotados na Fundação de Esportes de Corumbá, dos seguintes cargos
de provimento em comissão:

I.       Celso Scarselli, Assessor Governamental II, DAG 06;

II.      Angelo Costa Nadalin, Assessor Governamental II, DAG 06;

III.     Valdinei Lugo Caceres, Assessor Governamental II, DAG 06;

IV.     Mauro Mauricio Correia de Oliveira,  Assessor Governamental III, DAG 07;

V.      José Rosa Rodrigues da Silva, Assessor Governamental II, DAG 06;

VI.     José Carlos Junior Proença Simão, Assessor Governamental III, DAG 07;

VII. Gevanildo Pereira de Souza, Assessor Governamental II, DAG 06;

VIII. Telson Luis Ribeiro, Assessor Governamental I, DAG 05;

IX. Ney Miguel Ibanez Bernal, Assessor Governamental III, DAG 07;

X. Revelino de Jesus, Assessor Governamental II, DAG 06;

XI. Odair Nunes, Assessor Governamental II, DAG 06;

XII. Sergio Luis de Souza Picardo, Assessor Governamental III, DAG 07;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com sua publicação.

LUCIANO SILVA DE OLIVEIRA

Diretor-Presidente da FUNEC

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 6a1d6707

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T09:29:58-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




